
Sierpień 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-08-2013 16,00 zł 
Koty z Pogonowskiego – 
b.duszek-zabawki 

MAXYMA 
15 750,94 zł 

1-08-2013 30,00 zł Dyzio Torcik wibryska 15 780,94 zł 

1-08-2013 24,00 zł 
koty z Pogonowskiego – 
b.duszek-zabawki 

aseret 
15 804,94 zł 

1-08-2013 2 875,50 zł 

Nóżek - 320 
Filip - 114 
Viggo - 162 
muchomorek -284 
koty z Pogonowskiego - 20 
osierocone kociaki z działek 
Manta - 6 
Miłek - 254 
Alinka - 256 
Marusia - 132 
kociaki z komórki (Wapienna) - 
100 
Remi - 12 
Jola dworcowa - 100 
kolorowe kociaki - 153 
pomóż napełnic brzuszki 
chorowitków - 10 
chorowitki -hotelik - 530 
Psotka-Erin - 84 
boski - 143 
kocięta z Rąbienia - 10 
KOTYlion - 185,5 
RAZEM: 2875,5 

Pay u allegro 

18 680,44 zł 
1-08-2013 100,00 zł cele statutowe   Elżbieta S. (kwiaty) 18 780,44 zł 
2-08-2013 22,00 zł Hotelik-b.szkocki andorki dilah 18 802,44 zł 

2-08-2013 16,00 zł 
koty z Pogonowskiego-b.duszek-
zabawki 

dilah 
18 818,44 zł 

2-08-2013 11,00 zł Hotelik-b.sis dilah 18 829,44 zł 
2-08-2013 30,00 zł cele statutowe Helena M. Kraków 18 859,44 zł 
2-08-2013 30,00 zł cele statutowe   Monika D. Łódź 18 889,44 zł 
2-08-2013 100,00 zł cele statutowe   Włodzimierz G. 18 989,44 zł 
2-08-2013 100,00 zł cele statutowe   Inga C. 19 089,44 zł 
2-08-2013 50,00 zł cele statutowe   magoosia 19 139,44 zł 
2-08-2013 74,00 zł Kot Filip – b.sis Joanna N. 19 213,44 zł 
5-08-2013 30,00 zł Imbir -b.duszek-torba Meg2 19 243,44 zł 
5-08-2013 20,00 zł kot Filip – b.sis Joanna N. 19 263,44 zł 
5-08-2013 60,00 zł koty Joli Dworcowej Przemysław B. 19 323,44 zł 



6-08-2013 -3 440,99 zł 

Dyzio Torcik 35,85 
Kociaki od Felusi 96 
Berbecie z piwnicy 29 
Hatsu 131 
kociaki od MaPi 151,99 
hotelik andorka 170,97 
Remi 246,99 
Romanowska 55a 179,99 
Filip 324,99 
Pogonowskiego 228,01 
Bartuś od mgska 19 
kociaki ze Rzgowa 151 
Alinka 78 
Wigury 126 
Wapienna 91 
Nóżek 215 
ogólna (sterylki) 278 
karma - 445,19 
 3440,99 

Centrum Dr Siedla 

15 882,45 zł 
6-08-2013 50,00 zł koty Joli Dworcowej Mariola S. 15 932,45 zł 
6-08-2013 50,00 zł cele statutowe   Ewa L. Warszawa 15 982,45 zł 
6-08-2013 30,00 zł cele statutowe   Agnieszka S.  16 012,45 zł 
6-08-2013 18,00 zł Hotelik – b.szkocki ulvhedin 16 030,45 zł 
6-08-2013 150,00 zł Kot Houdini i sunia Remi Agata O. 16 180,45 zł 
6-08-2013 34,00 zł Koty z Wapiennej-b. MaPi Duszek686 16 214,45 zł 
7-08-2013 69,00 zł Hotelik – b.sis   Joanna N. 16 283,45 zł 
8-08-2013 10,00 zł kot Filip   Oliwer M. 16 293,45 zł 
9-08-2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. 16 328,45 zł 
9-08-2013 13,00 zł cele statutowe - aukcja Alicja W. 16 341,45 zł 

9-08-2013 10,00 zł cele statutowe-b.magija-torba MaPi 
16 351,45 zł 

9-08-2013 28,00 zł Kot Filip - b. Sis Joanna N. 16 379,45 zł 
12-08-2013 7,00 zł Koty z Wapiennej - b.duszek athalyse 16 386,45 zł 
12-08-2013 10,00 zł Koty z Wapiennej-b.duszek froggy 16 396,45 zł 
12-08-2013 38,00 zł Koty z Wapiennej   Magdalena P. 16 434,45 zł 
12-08-2013 50,00 zł Piotruś Katarzyna Sz. 16 484,45 zł 
12-08-2013 50,00 zł Muchomorek Katarzyna Sz. 16 534,45 zł 
13-08-2013 30,00 zł Koty z Wapiennej - b.duszek Aneta K. 16 564,45 zł 
13-08-2013 -560,00 zł Koty Joli Dworcowej Gabinet Wet. Perełka 16 004,45 zł 
14-08-2013 60,00 zł Czarni bracia z Sokolnik Krzysztof Z. 16 064,45 zł 
16-08-2013 50,00 zł Darowizna Agnieszka B. Łódź 16 114,45 zł 
16-08-2013 25,00 zł Darowizna Elżbieta S. Dominika G. 16 139,45 zł 
16-08-2013 20,00 zł Remi - b.duszek-AgaS Tomasz S. 16 159,45 zł 
16-08-2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 16 189,45 zł 
16-08-2013 -181,14 zł Czynsz kociarnia Administracja 16 008,31 zł 
19-08-2012 28,00 zł Koty z Pogonowsiego Joanna N. 16 036,31 zł 
19-08-2013 10,00 zł Remi-b.duszek-Sis Joanna N. 16 046,31 zł 
19-08-2013 67,00 zł Koty z Pogonowskiego Joanna N. 16 113,31 zł 
19-08-2013 10,00 zł Remi-b.duszek Katarzyna K. 16 123,31 zł 
19-08-2013 30,00 zł Remi-b.duszek-kwinta Leokadia Ch. 16 153,31 zł 
19-08-2013 10,00 zł Remi-b.duszek-ewagrz Ewa G. 16 163,31 zł 



19-08-2013 7,00 zł Remi-b.duszek-duszek Anetta K. 16 170,31 zł 
19-08-2013 10,00 zł Cele statutowe-brynia-b.Sis Brynia 16 180,31 zł 
19-08-2013 100,00 zł Muchomorek anonimowy darczyńca 16 280,31 zł 
19-08-2013 16,00 zł Remi-b.duszek-bibuś Monika G. 16 296,31 zł 
19-08-2013 100,00 zł koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 16 396,31 zł 
19-08-2013 100,00 zł Jeż anonimowy darczyńca 16 496,31 zł 
20-08-2013 -62,00 zł Piotruś - leczenie Anna D.   16 434,31 zł 
20-08-2013 -130,00 zł Koty pod opieką Erin Izabela S. Białystok 16 304,31 zł 
20-08-2013 10,00 zł Imbir-b.duszek-Sis Joanna N. 16 314,31 zł 
20-08-2013 44,25 zł Cele statutowe Joanna N. 16 358,56 zł 
20-08-2013 6,00 zł Piotruś Magdalena S. 16 364,56 zł 
21-08-2013 -370,28 zł Karma dla kotów w lecznicy Zooplus 15 994,28 zł 
21-08-2013 100,00 zł Koty P. Marzeny Łukasz J. 16 094,28 zł 
21-08-2013 100,00 zł Susu Janina J. Solec Kujawski  16 194,28 zł 
21-08-2013 7,00 zł Hotelik - b.ciotka Lucyna M.  16 201,28 zł 
21-08-2013 53,00 zł Hatsu,Imbir,Piotruś-b.ciotka Lucyna M.  16 254,28 zł 
21-08-2013 35,00 zł Koty P. Marzeny Mariola S. 16 289,28 zł 
22-08-2013 60,00 zł Dla kotów-b.Sis Mariolatro 16 349,28 zł 
22-08-2013 10,00 zł Piotruś MaPi 16 359,28 zł 
23-08-2013 10,00 zł na cele statut – b.sis Duszek686 16 369,28 zł 

24-08-2013 -187,70 zł 
Żwirek dla kotów pod opieką 
Kotyliona 

FHU Natural 
16 181,58 zł 

26-08-2013 0,15 zł Cele statutowe Izabela S. Białystok 16 181,73 zł 
26-08-2013 35,00 zł Koty z Wapiennej-b.duszek MAXYMA 16 216,73 zł 
26-08-2013 50,00 zł Kubuś Agnieszka G. Łódź 16 266,73 zł 
26-08-2013 150,00 zł Kubuś Małgorzata G. 16 416,73 zł 
26-08-2013 -5,00 zł opł. za prowadzenie r-ku   16 411,73 zł 
27-08-2013 -14,80 zł Wysyłki bazarki Anetta K. 16 396,93 zł 

27-08-2013 -103,00 zł Leczenie Kubusia - lecznica Sowa Marta G. 
16 293,93 zł 

27-08-2013 -844,72 zł 
Karma dla kotów w Schronisku 
na Marmurowej  

Zooplus 
15 449,21 zł 

27-08-2013 -548,32 zł 
karma dla kotów starszego pana 
- Giemzowska 

Zooplus 
14 900,89 zł 

27-08-2013 200,00 zł Koty w lecznicy   Bronisław G. 15 100,89 zł 
27-08-2013 19,00 zł Rudy Justyna S. 15 119,89 zł 
27-08-2013 200,00 zł Koty w lecznicy Agnieszka J. 15 319,89 zł 
28-08-2013 15,00 zł Fela, Hela i Lesio - b.mgska MaPi 15 334,89 zł 
28-08-2013 18,00 zł Imbir-b.duszek   dilah 15 352,89 zł 
28-08-2013 70,00 zł Koty w lecznicy Daniel S. 15 422,89 zł 
28-08-2013 -79,00 zł Leczenie kotki SuSu - Lancet Katarzyna C. 15 343,89 zł 
29-08-2013 -204,60 zł Zwierzęta pod opieką Magiji Magdalena S. 15 139,29 zł 
29-08-2013 -150,08 zł za energię - kociarnia PGE Oddz.I Łódź 14 989,21 zł 
29-08-2013 -9,50 zł wysyłki bazarki Anna M. 14 979,71 zł 

      Suma na koniec m-ca 14 979,71 zł 
 


